[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Алексеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2022                                              101
     с.Алексеевка

«О внесении изменений в постановление Главы Администрации Алексеевского сельского поселения от 14.08.2007 г. № 35 «О создании жилищной комиссии»
В целях обеспечения проживающих в Алексеевском сельском поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями и осуществление жилищного контроля, руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 2и частью 7 статьи 28 Устава муниципального образования «Алексеевского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить п.2 Постановления.
2. Утвердить жилищную комиссию при Администрации Алексеевского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. С момента вступления в силу данного постановления считать утратившим силу Постановление от 30.05.2019 г. № 54 «О создании жилищной комиссии».
4. Настоящее постановление вступает в силу, с даты его подписания.

Глава Администрации

Алексеевского сельского поселения

Ю.В.Кашпор
Приложение №1 к постановлению Администрации Алексеевского сельского поселения

№101 от 02.11.2022г.

Состав

жилищной комиссии при Администрации Алексеевского сельского поселения:

Председатель комиссии:

- О.А.Задорожний – заместитель Главы по ЖКХ, строительству и благоустройству;

Секретарь комиссии:

- Н.А.Ходеева – ведущий специалист по правовой и кадровой работе;

Члены комиссии:

- Е.М. Бирюкова – зав. Сектором по организации строительства и создание условий для жилищного строительства Администрации Октябрьского района (по согласованию);

- А.Г.Жорин – Председатель Собрания депутатов Глава Алексеевского сельского поселения;

- Е.А.Росликова – депутат Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения (по согласованию);

- Я.Е.Щербакова – инспектор по работе с молодежью Алексеевского сельского поселения;

- О.А.Дьяченко – ведущий специалист по вопросам земельных и  имущественных отношений Администрации Алексеевского сельского поселения;

Ведущий специалист
по правовой и кадровой работе                                                         Н.А.Ходеева